et de Jure pofTumus, pro Nobis, Hxredibus et Succeflbribus noftris,

approbamus, ratificamus et confirmamus, per praefentcs.

CCCXXXIX. Injirumentum Unionis, feu Confolidationis duarum Ec-
clefiarum, fub Sigillo Epifcopali.

Unioy fcu
*" ^HOMAS, permiflione divina, Lincolnienfis Epifcopus, Univer-

Confolida- J^ fi$ et fmgulis Chrifti fidelibus, ad quos hoc praefens publicum In-
1l °- ftrumentum pervenerit, Salutem in Domino. Ciim Ecclefia parochi-

f\J\y") alis Sandi Petri de Wadingham, in Comitatu Lincolnienfi, eademque
Conccffio Dicecefi, fit adeo ruinofa (uti certiores facti fumus, per relationem Com-
Epifcopi miflionis, Authoritate noftra habitae et executa:) ut necefse fit eandem

jVP^"^ dirui et reasdificari
;
qua quidem reaedificatio conftabit feptingentis libris,

Tumfub Si-
aut amP^us: Et quoniam Redditus, et Proventus annuales diclas Paro-

gil] chiae, adeo fint exigui, nt difia Ecclefia rexdificari non poflit : Et qubd,

t^"V"Nj infra feptem Virgas, aut eo circiter, alia efi Ecciefia, vocata Sancta Ma-
£x dutogr,

r |a ^e Wadingham, fufficientcr ampla ad recipiendum lnhabitantes

ambarum Parochiarum : Ac cum appareat, ex certis caufis approbatis,

unam Ecclefiam, tantummodo, effe neceffariam et fufficientem ; et De-
cimas, Proventus, et Emolumenta Ecclefia: Sancli Petri adeb effe exi-

gua, ut Presbytero commode alendo fuftentandoque minus iufficiant

:

Eapropter, Nos Thomas, permiflione divina, Lincolnienfis Epiicopus

(habito prius confenfu, et affenfu Sereniflimi in Chrifto Principis, ac

Domini noftri, Domini Jacobi, Dei gratia, Angliae, Scotia?, Franciae

et Hibernia: Regis, Fidei Defenibris, &c. Ecclefia: Sancta: Maria: prse-

dic"tx unici ct indubitati Patroni -, nccnon confenfu, et afTenfii prarno-

bilis et honorandi viri Domini Georgii Jeffryes, Baronis de Wem, et

fummi Cancellarii Angliac, Jure Coronx, Patroni veri et indubitati

Ecclefiar Sancli Petri pr&xfi&x) Statuimiis ct dccernimus pcr prxfentcs,

Qttbd prtfdicla Ecclefta parochialis, Sancti Pctri de Wadingham, jam
unita eft et confolidata, ct, perpetuis futuris temporibus, fic manebit
confolidata, ct unita Ecclefia: Parochiali Sanclx Mariae pradicta: \ et

qubd omnes Incola^ et Parochiani Parochije, ad Ecclcfiam fic (ut pras-

iertur) unitam pertincntcs, in Ecclcfiam Parochialcm Sandfcc Marias

pra^dicta:, tanquam in fuam fibi propriam parochialcm Ecclefiam, ufi-

tate, pro morc, et fblcnniter, Cultus Divini grati.i, confluant et con-

veniant; et qubdprafens Incumbens ccnieatur ct habeatur Rcc~tor unius

tantum Ecclefix. Itemflatuimus ct deccrnimus, qubd dicJa Bcata: Ma-
rix Ecclefia ibla crit, ct mancbit icmpcr praMcntativa \ ad quam, quan-

docunquc aut quomodocunquc vacantcm aut vacaturam, omncs in

4 poftcrum
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pofterum Pradentationes concedentur, et lient in perpetuum; ita ut Umo

?
feu

Primttitf et 'Decimrf, de Jure debitac, futuris temporibus folvantur, ac ^onJoUda-

fi duas effent Ecclefias praefentativa^. Refervatis etiam, Nobis et Succef Ji*U\
ioribus noftris, necnon Archidiacono ejufque Succelforibus, Synodalibus, r\^\»>0
Procurationibus, aliifque de Jure debitis, ac fi hasc Unio, aut Confbli- Conceflio

datio, nunquam habita aut facta fuiffet. Mandamus infnper et decerni- EpifcopK

mus, quod Plumbum
y
Campanse, Tigna, omniaque alia Materialia Ec- \^^\^P,

clefiae Sancti Petri, fic dirutae et demolitae, adhibeantur et convertantur tum fu^ si-

in Ufum et Reparationem Ecclefias Sanctae Maria*, per Guardianos didae gillo.

Ecclefiae pro tempore exiftentes : §tta quidem Ecclefia ex eifdem fuffici-

enter reparata, fiqua extent Materialia convertantur in Reparationem
Capellae de Snitterby, infra Parochiam Beatae Marias prasdictae, noftram-

que Dioecefim. 'Denique ftatuimus et decernimus, quod 'Domus manfio-

nalisy Horrea, aliaque ^Edificia ad Redoriam SancJi Petri pertinentia,

vendantur, et convertantur in Reparationem ^Domus manfionalis, Hor-
reorum, aliorumque ^Edificiorum ad Recloriam Sanc~t<e Mari<e perti-

«entium, quoties indigeant Refe&ione. In cujus rei Teftimonium, pub-
lico huic Inftrumento Unionis, Sigillum noftrum Epifcopale apponi feci-

mus, quarto die menfis Julii, Anno Domini millefimo fexcentefimo

octogefimo icptimo, noftrasque Conlecrationis decimo tertio. 1 687.

CCCXL. Alia Formula.

EDMUNDUS, miferatione divina London Epifcopus, ex Parte Regiji.Epif<.

Parochianorum Beatae Marias at Ax, infra Civitatem London,^^- Gri«-
/////*/*§**

noftramque Dicecefin, et de Patronatu Sereniffimas Dominae noftrse Eli-
a >JS '

zabethm, Dei gratia Angliar, Francias et Hibernias Reginae, Fidei De-
fenibris, &c. ac aliorum fide dignorum, Nobis extitit nuper expofitum

pariter et liiggeftum, ^uod dicia Ecclefia Beatae Marise at Ax adeo eft

(modernis temporibus) attenuata, ipfiufque Frudtus, Reditus, Proven-
tus etEmolumenta in tantum decreverint, et ad tantam Exilitatem

pervenerint, Quod ad Sufientationem alicujus Miniftri, intitulandi, fiif-

ficere nequeunt quovifmodo, neque fufficere poterint (verifimile) in fu-

turum ; nec efi qui (propter Tenuitatem et Exilitatem Fructuum, et

Redituum Ecclefias praedi&ae, non excedentium annuum Valorem quin-
que Librarum) ipfam voluerit acceptare, aut ipfius Curam gerere aut
exercere

; pradictaque Ecclefia (prastextu Exilitatis hujufmodi) derelicta,

defblata et inofficiata (per tempus non modicum) permanfit et perma-
net in praefenti; itaque qtiod Animarum Cura negligitur in eadem

;

Quodque Ecclefia parochialis Divi Andreas Underfhaft, noftri Patrona-
tus ac noftrae Collationis, fituata et exiftens infra dictam Civitatem Lon-
don, ejufdemque Dicecefin, fatis vicina et propinqua eidem Ecclefia

Beatse Marias at Ax exiftit, adeo quod itdem Parochiani, pro Divinis

S f z audiendis,

; ;,

jitf DE^ECCLESIIS ET CAPELLIS.
Unio t fiu audiendis, Sacramentifque Ecclefiafticis percipicndis et habendis, de fa-
Confolida- cili fine aliquo Difpendio, ad eandem Ecclefiam parochialem Divi An-

Uo
' drex Underfhaft, (quae, Amplitudine et Venuftate, di&am Ecclefiam

pOC^ Beatse Mariac at Ax longe fuperat) accedere poflint : Quare fuit Noi?is
y

Conceffio tam pro Parte Parochianoium dtfia Ecciefia Beata: Marix at Ax, quam
Epifcopi.

pro Parte Parochianorum dicla Ecclefia Divi Andrex Underfhaft, cum

Inllrumen-
^nftant^ debita fuppiicatum, quatenus (praemiflis per Nos debite confi-

tumfubSi-^erat ^s et P°nderatis) difiam Ecclefiam Beatae Maria: at Ax, prafata

gillo. Ecciefia Divi Andrea: Underlhaft, unire, anne&ere, incorporare et ap-

L/"V\J propriare, atque eandem Ecclefiam Beatze Marix at Ax, prafata Ecclefia

Divi Andreas Underfhafr, fubjicere, et ipfam Ecclefiam Divi Andrear,

Matricem Ecclefiam conftituere, eafdemque Ecclefias, fic unitas et incor-

poratas, Edvardo Ryley, Clerico, Re&ori difia Ecclefia Sanc~ti An-
drea: moderno, et Succeflbribus fuis, dare et conferre in ejus proprios

Ufus, ac Re&oris cujufcunque difia Ecclefia San&i Andreae Underfhaft,

pro tempore in futurum exiftentis, cateraque in hac parte requifita fa-

cere, exercere et peragere dignaremur: Nos igitur Edmundus, London
Epifcopus antedic"tus, diligenti Examinatione praehabita, Veritateque

in premiflis cognita etperpensa, ac plene comperta, et Utilitati difiarum

Ecclefiarum (quantum de Jure et Statutis hujus Regni Anglia?, poflu-

mus) profpicere cupientes, cum Conienfu et AfTenfu Majoris et Com-
munitatis Civitatis London, in fcriptis Sigillo fuo communi figillatis,

praehabitis, necnon tam per AfTenlunVet Confenfum Parochianorum,

dicla Ecclefia Beatae Maria: at Ax, et Parochianorum difia Ecciefia

Divi Andrea: Underfhaft, ac Edvardi Ryley, Re&oris moderni difia

Ecclefia Sancli Andrei, quam Vigore et Poteftate noflra Ordinaria ac

Patronali (juxta formam et effectum Statutorum Regni prardicti) legi-

time in hac parte procedcntes, icrvatilque de Jure in hac parte iervan-

dis, et non aliter, Eccicfiam memoratam Beatac Marix at Ax, cum fuis

Juribus et Pertinentiis univcrfis, ^Difia Ecciefia Divi Andrea: Under-
fhaft uniri, anne&i, incorporari et impropriari deccrnimus et pronunci-

amus; ct per prajfentes unimus, anne&imus, incorporamus et impropri-

amus; ac diLiam Ecclefiam Bcztx Maria? at Ax, fic unitam, annexam et

impropriatam, in difia Ecclefia Divi Andrea: Underfhafr, ct Rectoris,

Guardianorum, et Cuftodum operum, et Parochianorum ejufdem hccle-

fia Sancii Andrea?, et Succeflbrum luorum, pro tcmporc exiftcntium,

proprios Ufus perpetud poflidendam, ipfamojiie Ecciejiam Bcatac Mariae

at Ax, prafaia I r 'efia Divi Andrea: Underfhaft, tanpum Matriti

Ecclefiau fubjicientcs deccrnimus, ct fubjiciendo decernimus ct fubjici-

mus pcr pr.elcntcs; nccnon Ecciefiam candcm Matricem, Cum EccitfiA

fic uniti et annexi, nomine Divi Andrc.e Underfhaft perpctuo appel-

l.iri, nofhique Patronatus et Collationis, ct Succcflbrum notfrorum,

Epifcoporuin London, cxiftere in futurum pcrpetuo remancrc volumus,

deceraimus
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decernimus et ordinamus per prsefentes; Eamque Ecclefiam Beatae Ma- Unfo, feu

riae at Ax, et Coemeterium ad mortuorum Sepulturam, ac omnia Manfi- Cmfitidar

ones, ^Edificia, Terras, Tenemcnta et Reditus dicia Ecclefia, five »J!f^j
Re&oria:, Beatae Mariac at Ax nuper pertinentia, cum fuis Juribus et r\-A»/V
Pertinentiis univerfis, Re&ori Ecclefia Divi Andreae Underfhaft, Guar- Conceffio

dianifque, et Cuftodibus Operum, et Parochianis ejufdem Ecclefia Divi Epifcopi.

Andreas modernis, et SuccefToribus fuis quibufcunque, ad Ufum, Suften-j^^^j^
tationem et Reparationem dicta Ecclefia Divi Andreas Underihaft, tum fUD sj-

perpetuo difponenda, et applicanda, decernimus et ordinamus ; atque gillo.

in Pojfejfionem pramifforum Authoritate praefentium ingredi, ac ipfam L/"V*\J
*Poffeflionem apprehcndcre realiter et accipere, hujufmodique Poffejfionemy

fic apprchenfam ct adeptam, libere et licite ad Ufus pracdi&os retinere,

concedimus dicto Rc&ori Ecclefia San&i Andrea? Underfhaft, ct Suc-
cefforibus fuis ; ^Decernimufque ac ordinamus quod ipfe, et Succeffores

fui, omnes Frucfus, Oblationcs et Decimas quafcunque, diclce Ecclefia

Beata? Maria? at Ax pertinentes, ad Ufum, Commodum et Utilitatem

Re&oris ipfius Ecclefi* Divi Andreae cujufcunque, et Succeflbrum fiio-

rum, in ipibrum Subfidium, libere et quiete percipere et habere vale-

ant et poffint ; T>amufque et concedimus eidem Reclori Divi Andreae

Underfhaft, et Succefforibus fuis, Parochianos quofcunque ditla Ec-
clefia Beata: Maria? at Ax, prceientes et futuros, ad Divina Officia, in

difid Ecclefia Sancti Andreae Underfhaft, audienda admittendi, eifdem-

que Tarochianis et Succefforibus fuis, Sacramenta, ab ipfo Re&ore et

Succefforibus fuis, vel ejus aut eorum Deputatis, recipiendi, ac pro ipfis

pcrcipiendi et habendi, Divinaque Officia audiendi, diclam Ecclefiam
Divi Andreae Underfhaft adeundi, Licentiam et Auihoritatem per pra>
fentes : Provifo tamen §)iibd prxfens Unio, five Incorporatio, ieu iftud

Unionis aut Incorporations praedi&as Decretum, Executioni non deman-
detur, nec debitum fortiatur Effeclum, priufquam Domina noftra Regina
antedicla (ex fua Benignitate) effectualem Donationem et Conceflio-

nem Juris Patronatus dicue Ecclefia?, Beatae Mariae at Ax, ad Effe&um
fupradi&um confequendum, fufficienter conceptam et declaratam fecit,

fuoque Regali Affenfu, Approbatione etConfirmatione (pro Confirma-
tione et Validatione * pra;mifforum, ac finerulorum venire debitorum et

requifitorum) interpofitis et adhibitis, prasdi&a Unio, five Incorporatio,
yaitaitaU-

five Decretuni antedi&um fuit approbatum et confirmatum, ac debita

forma munitum. In qaorum, omnium et fingulorum, pr^mifforum
majorem Fidem et Teftimonium, Sigillum noftrum pradentibus apponi
fecimus : T>atis in Palatio noftro London (quoad Sigilli noftri hujufmodi
appenfionem) tertio die menfis Martii, Anno Domini (fecundum cur-

fum et computationem Ecclefia: Anglicanas) Millefimo quingentefimo ijtfi,
fexagefimo primo, et noftrae Confecrationis Anno tertio.

CCCXLL Alia
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tiO.

2/M9, /?« CCCXLI. Alia Formula.
Confolida*

MN I BU S Chrifti fidelibus, ad quorum Notitiam prxientes Lh
teras ct contenta in eildem pervenerint, et quos infrafcripta tangunt,

ConcelTio *eu tangere poterint, Gilbertus, permiffione divina London Epiico-

Epifcopj. pus, Salutem, Gratiam et Benedi&ionem. Ex Tarte Parochianorum
<-/"V\J Parochiarum tam Re&orias quam Vicarix de Wendons-ambo, in Comi-
nl rumcn-

tatu ^ff^^ noftrarum London Dicecefeos et Jurifdidtionis, Nobis

g
«

r|j
monftratum fuit, Qubd eadem Ecclefia, de Wendons-ambo, prasdidte,

{JZs/~\j fuerunt et iunt in fuis Fructibus, Reditibus et Proventibus adeo tenues
Regiji. Epifi. et exiles, ut ad Sufientationem Rectoris et Vicarii, qui Curas Animarum

m&jjb/^y. eorundem Parochianorum ibidem deferviri tenentur, haud commodc
fufficiant, adeo ut, nifi de meliori Provifione earundem quamprimum
proipiciatur, de verifimili futurum eft, quod eadem tam Re&oria quam
Vicaria, et Cura: Animarum Parochianorum ibidem, congruis Paftori-

bus deftituantur, velut in prafenti funt, et fic per non modicum tempus
ftetere ; Quodque eadem Rectoria et Vicaria prxdicta, quartac partis,

vel faltem dimidii unius Milliaris Intervallo,nondiftant, ita qubd earun-

demParochiarumFinesetLimitesconjungantur ; et gw^adunum eun-

demque Patronum, prxnobilem (fcilicet) virum Jacobum, Comitem
Suffolcia?, pleno Jure fpe&ent ; et conjuncfim non excedant annualem Va-
lorem quinquaginta Librarum

;
Qvodque etiam Ecclefia parochialis, ad

dictam Vicariam pertinens, fatis ampla, commoda eft et fpatiofa, ad reci-

piendum Parochianos utriuique Parochix, altera autem ad dictam

Re&oriam Ecclefia, five Capella, admodum humilis ct ruinola

;

^Domufque Manfionales utriufque vix habitabiles; illa autem Vicari;t>

pefiimae Conditionis : Qiiare pro parte tam eorundem Parochianorum,

quarn futuri vel futurorum ibidcm Incumbentis, ilve Incumbentium,

Nobis fuit humiliter fupplicatum, ut {attentis prtemiffis) fibi de Unto??e,

Annexionc et Incorporatione difia Rcctoria:, ad prafatam Vicariam,

ad uberiorem Incumbentis, ibidem dcfervituri, providere dignarcmur

Suftentationem : Unde A/w Gilbertus, London Epifcopus antedictus,

ccrtam et indubiratam Notitiam, de Veritatc cxpofitorum praxlicto-

rum, tam cx fama publica, qitkm cx fide dignorum relatione, percipien-

tesct habentcs, atquc proptcrea Rationcs Unionis, Anncxionis, et lncor-

porationis hujufmodi fiendar, cxcogitantcs cum prxdicto honorando viro

Jacobo, Comitc Suffolciae,vcro ct indubitato (utpnrmittitur) ipfius Re&o-
riac, ct Vicaria: perpctux, de Wcndons-ambo piadidta refpectivePatrono,

inivimus, CtCUffl codem Colloquium habuimus, ctTractatum; Qui qui-

dem pramobilis vir, Jacobus, Comcs Suffolci.r, Patronus antcdictus,

cxpofitorum pi.tdictorum ct fupplicationis hujuimodi rationem, et Lo-

corum Vicinitatcm prudcntcr cxpcndcns, tandcm pro bono Pacis et

Amicitia\
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Amicitia:, in ea parte confervandas, maxime vero quo magis Cutx U»io

9 fea

refpe&ive Parochiarum, ad Honorem Dei et iEdificationem Parochiano- Confolida-

rum earundem, melius deferviatur, et Hofpitalitati, in di&a Ecclefia jJJJL
Parochiali, five Vicaria perpetua de Wendons-ambo praedi&a, com- rO(Jo
modius profpiciatur, adhibito |Confilio de ftancfo noftris Decretis, Or- Conccffio

dinationi et Authoritati, fuper Unione, Annexione et Incorporatione Epifcopi.

di&asRe&oriae, ad praefatam Vicariam de Wendons-ambo, le fponte iub- i^a^T^
mifit, et promifit: Nos igitur Gilbertus, London Epifcopus ante- mm fu^

<>•

dictus, hujufmodi Provifiones, Propofitiones et Petitiones praefatorum gillo.

honorandi viri Jacobi, Comitis Suffolciae, Patroni antedic~ti, ac Paro- L/"VXJ
chianomm diclarum refpective Parochiarum, gratanteracceptantes, Par-

tibulque refpe&ive praedictis Decretum noftrum, et Ordinationem, fieri

et interponi inftanter petentibus et poftulantibus, auditis, rimatis et in-

terpellatis primitus per Nos, Partium prasdi&arum, in feparatis re-

ipe&ive Ecclefiis parochialibus, Juribus et Rationibus, ponderatis etiam
de Jure in hac parte ponderandis, deque et cum Confiiio tam facras

Theologiae, quam utriuique Juris ProfelTorum et Peritorum, cum quibus

diligenteset maturosTradtatumet Deliberationem, in hac parte, habui-

mus, ad Ordinationis et Decreti noftri prolationem in hujufmodi Negotio
ierendam, fic duximus procedcndum fbre, et procedimus inhuncquifequi-

tur modum. Imprimis (videlicet) Nos Gilbertus, London Epifcopus

antedidus, Rec~toriam,hvc Ecclefiam Parochialem,de Wendons-ambo prae—

difra, una citm omnibus et fingulis Decimis, Fru&ibus, Profkuis,

Redditibus, Oblationibus, Juribus, Membris et Emolumentis fuis
? tam

Ecclefiafticis et Spiritualibus quam Temporalibus, ad eam quovilmodo
pertinentibus five ipe&antibus, quibuicunque, Juris Ordine omnibufque
et fingulis, in hac parte, requifitis et obfervatis, ac Confenfu et AiTeniii

omnium, quorum intereft, intervenientibus et pramabitis in hac parte,,

pramentionata Vicaria perpetua^ five Ecclefias parochiali, de Wendons-
ambo pra?dic"ti, Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, unimus et

annectimus, incorporamus et appropriamus, et ad omnem Juris effedum,
exinde fequi valentem, ad infimul et invicem confolidamus, in prafata
Vicaria perpetua de Wendons-ambo, ac Vicarii five Incumbentis ejuf»

dem, proximi, ipfiufque Succefforum quorumcunque, qui ad Vicariaro,

Ecclefias parochialis, de Wendons-ambo praedi&a, Jegitime et canonice
(pro tempore) fuerint inftituti et inducti, proprios UJits, cunclis tempo-
ribus futuris, in perpetuum nuncupandam et appellandam. Ac qub
celerius et ef/jcacius hujufmodi noftrum Decretum, ac hujufmodi Annexio

3

Unio,Incorporatio, et Appropriatio fuum ad perpetuam rei Memoriamj,
cun&is temporibus futuris, in perpetuum coniequi et fbrtiri valeateffe&um,
ordinamus, decernimus et ftatuimus, Quod Tarocfoiani Re&oiiz: et Eccle-
fiae parochialis prxdidae moderni, et in perpetuum futuri, Divina OfEci&
in praedida Eeclefia, five Vicaria de Wendons-ambo, cun&is temporibus

futuris^

*
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UhiO) fiu futuris, in perpetuum audient ; necnon ad Sacramentorum et cxtero-
Confolida- rum Spiritualium Communionem, inter Parochianos prxdictae Vicarix

lt°L~ etiam cun&is temporibus, in perpetuum recipiantur et admittantur

;

fX^A.yO §J*6dque Parochiani prasdi&x Re&oria?, moderni et futuri, de cxtero
Concdfio fint Parochix, et Parochiani Ecclefia; parochialis, five Vicarias perpe-
Epifcopi. tux, de Wendons-ambo prxdi&a, ac inter Parochianos, proque Paro-

lVitnTmen-
cmams dictx Vicarix perpetux, et Ecclefix parochialis in quibufcunque

tum fubSi- Vifitationibus, noftra Epifcopali, aut Archidiaconali, aut quacunque
gillo. Authoritate, infra Dioecefin London deinceps celebrandis, ac in aliis

L^V^SJ eorum quibufcunque Comparitionibus, coram quibufcunque Perfonis,

Authoritatem legitimam cxercentibus, numerentur, nominentur, nun-
cupentur et habeantur, cuncris tcmporibus futuris, in perpetuum. Sta-

tiiimus etiam et ordinamus, Qubd Vtcarius hujufmodi, pro tempore ex-

iftens, ejuidemque Succelfores, omnes et finguli, qui Vicarii Ecclefias

parochialis de Wendons-ambo prxdida, pro tempore etiam fuerint, Di-

vina Officia, Sacramenta, ac alia Spiritualia, tantummodo in dictx Vi-
carix perpetux Ecclefia parochiali, e.t nullatenus in Ecclefia parochiali

prarfarx Rectorix, prxdi&is refpective Parochianis celebrent et mini-

ftrent, feu fic eorum quilibet celebrare ac miniftrare faciet et procura-

bit, cunciis temporibus futuris, in perpetuum. Statuimus ulterius, de-

cernimus et ordinamus, Qttbd, ftante et durante Unione prxdicla, in

fuo robore et effectu, Vicarius Ecclefix parochialis de Wendons-ambo
prxdi&a, quicunque pro tempore exiftens, Procurationes Archidiacono

Loci, ab antiquo tam a prxdicri. Vicaria, quam Redoria, refpe&ive pro

Vifitatione fua inibi facienda et exercenda, iblvendas coniuetas, ac etiam

Synodalia et alia Onera, tam Epifcopalia quam Archidiaconalia, necnon

ordinaria et extraordinaria quxcunque, feu qualitercunque incumbentia,

feu quovifmodo incumbere poterint in futurum, periblvct et fubibit,

cunctis futuris temporibus, in perpetuum. Adhac Jlatuimus et decer-

nimus, Qtwd Vicarii Vicarix perpetux de Wendons ambo prxdicti, du-

rante hujufmodi Unione, in iuis robore et effectu, quotiefcunque prx-

dictam Ecclefiam vacare contigerit, tempore eorum vel ejus Admiffio-

nis, Inftitutionis et Indudionis ad eandem, intuitu et refpcchi Inftitu-

tionis et Inductionis hujulmodi, omnia et fingula Feoda, et Pecunia-

rum Summas, Nobis ct Succelforibus noftris, ac Famulis, ct Miniftris

Curix noftrx Confiftorialis Epiicopalis London, ac ctiam Archidiacono

Loci, leu cjus Officiali, pro tcmpore cxiftente, quoviimodo dcbita ct pcr-

folvcnda, tam rationc dictx Rc&orix, quam Vicarix, fideliter ct re-

ipcdive iolvet ct iblvcnt, ieu iblvi facict vc\ iacicnt, cuncris tempori-

bua iuturis, in pcrpctuum. Tramtffis omrnbtis ct fmgulis, ex parte Vi-

j: t Parochianorum prxdi&orum, inviolabilitcr et pcr omnia prafti-

is, ac implctis pcr eofdem implendis, Nos Gilhertus Lon-
antcdi&us, ad humilcm petitioncm Parcchianorum

didarum
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dictarum refpe£tive Parochiarum, quorum tanta (veluti Nobis mbnftra- Unio, feu

tum fuerit) Paupertas eft et Inopia,ut Re&oriam, Domuique Manfionales, Confokda-

et iEdificia (valde lacerofa et ruinofa) ad Vicariam praedi&am fpe&an- J[^~

tia, propriis Sumptibus reparare et rexdificare minime poifint, pro Nobis ps^A^/^
et SuccelToribus noftris (quantum in Nobiseft, et Jura hujus Regni patiun- Gonceffio

tur) Authoritate noftra Ordinaria et Epifcopali, permittimus et indulgemus Epifcopi.

Qubd Vicarius et Guardiani di&arum Ecclefiarum, pro tempore exiftentes, /"[C^""^
plenamet liberam, tenore praefentium, Poteftatem et Authoritatem iu- tum fub Si-

mantet exerceant, adEcclefiam parochialem five Capellam di&ae Re&o- gii{ .

riae, Domulque Manfionales, et ^Ldificia, ad diclam Vicariam reipeclive L/"V^\J
pertinentia, vel quantum Materix in eifdem commode inveniant, ad ^Edifi-

cationem, aptamque et congruam Reparationem Ruinarum et Dilapidatio-

num Vicarias, et Domus Manfionalis Re&orise pr2edi£k£,etnon aliis Ufibus

(per Nos minime approbatis) applicanda et convertenda : Volumufque
Qubdy Reparationibus peraclis praemiflis, omnibuique et fingulis, in vel

circa ea, neceifariis et requifitis, Computumfive Ratiocinium, cum ad id

debite fuerint requifiti, Nobis vel Succeflbribus noftris fideliter et ex-

preise dari, reddi et miniftrari fecerint et curaverint. Suprafcripta omnia

et fingula ftatuimus et definimus, cum plena Caufic Cognitione, voca-

tis in hac parte vocandis \ etea fore perimplenda et obiervanda, Autho-
ritate noftra Ordinaria et Epiicopali (ut prasmittitur) pronunciamus et

declaramus: ^Dummodo has Literas noftras, et contenta in eifdem,

dictus prsenobilis vir Jacobus, Comes Suffblciae, Ecclefiarum reipective

prardi&arum verus et indubitatus Patronus, etiam approbabit, confir-

mabit et ratificabit, Signo et Sigillo iuis. In cujus rei Fidem et Tefti-

monium, Sigillum noftrum Epiicopale praefentibus apponi fecimus.

T)at y

e Camera noftra, infra Palatium Iiluftriflimi Domini noftri Regis,

Caroli fecundi, Dei Gratia Anglia:, Scotia?, Francix et Hibernias Fi-

dei Defenibris, &c. Annoque Regni fui decimo quinto, Annoque Do-
mini millefimo fexcentefimo fexagefimo fecundo, etnoftrae Coniecratio- 1662.
nis Anno tertio. Gilb. London.

Et Nos Jacobus, Comes SufFolcias, Ecclefiarum refpeclive pratdi&a-

rum, Re&oria? et Vicarise perpetuas de Wendons-ambo prsedic~ta, Dicece-

ieos reipe&ive London, verus et indubitatus (pleno Jure) Patronus,

prazdi&as Unionem, Incorporationem et Coniblidationem praedi&se Rec-
toria*, de Wendons-ambo praxiidti, ad praTatam Vicariam perpetuam,

et Ecclefiam parochialem, etiam de Wendons-ambo, Literaique iiipra-

fcriptas, omniaque et fingula in eiidem declarata et ipecificata, diligen-

ter confiderantes, eaque rata et grata habentes, Patronalem noftrum
Confenfum pariter et Aflenfum damus, pnrbemus et concedimus eii-

dem
;
prsedidaique Literas, omniaque et fingula in eifdem dedu&a et

contenta, in perpetuum pro Nobis et Hseredibus noftris, approbamus
T t et
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et ratificamus, ac tenorc praefentium, ad omnem Juris effechim, conflr-

mamus. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum (ad Arma)
prxfentibus appofuimus, Manuque propria fubicripfimus, vicefimo tertio

die Martii, Anno Regni Caroli fecundi, decimo quinto prasdiclo, An-

1661. noque Domini millefimo iexcentefimo fexagefimo fecundo.

Ja. Suffolke.

CCCXLII. Licentia demoliendi StruBwam Ecclefa, novamque eri-

gendi.

Demhtie TTJETRUS, permiilione divina, Wintonienfis Epiicopus, 'DileEio

et J^ Nobis in Chrifto honorabili viro Roberto Sawyer, Parochiac de
jEdificatio. tiigh Cleer, in Comitatu Southamptonia:, noftraque Wintonienfis Dio&-

f^3C^) ceieos et Juriidi&ionis, Militi, Salutem in Domino fempiternam.

Licentia. Cum per Inquifitionem a Benjamino Redyard, Gabriele Whiller, Armi-
<l/*V"\J geris, Johanne Stadd, Re&ore de Barrow Cleer, Johanne H. Re&ore

u ogr
' de Newbury, et Richardo Evans, Re&ore de Crux Ealton, et aliis

(vigore Commiilionis noftrae, eis in hac parte fa&ae, gerentis Datum tri-

cefimo dic menfis Novembris, Anno Regni Domini noftri Jacobi ie-

cundi, Dei gratia, Anglise, Scotise, Francias et Hibernia? Regis, Fidei

Defenibris, tertio, Annoque Domini milleiimo fexcentefimo o&ogefimo

feptimo) Nobis, lub eorum reipe&ive Manibus, fignificatum et de-

monftratum fit, iub forma fequenti j videltcet

:

Reverendo in Chrifto Patri, Petro, divina permiifionc, Wintoni-

enfi Epiicopo : Virtute Commiilionis veftrx, Nobis et aliis dire&a?,

NoSy quorum Nomina inferius fubfcribuntur, die inftantis Januarii de-

cimo tcrtio, accejfimus ad Ecclefiam parochialem Alta? Clera» (commu-
niter vocatas High Cleer) in Comitatu Southamptoni.c, quam reperimus

valde ruinofam, et in Decafu ; ac (confultis diverfis Opcrariis, in Artc

acdificandi peritis, et matura Confideratione, de Statu ctConditione Ec-
clefiae prxdicfoc, prius inter Nos habita) Reverentia vefira certificamus,

Qtiodprafens Struclura Ecclefiae prxdictx tantis Reparationibus indiget,

ct tam ar&a et parva cft, ac penc incapax ad recipiendum Parochianos

ibidem conflucntes, ut cxiftimemus multo melius ibrc prxicntem Struc-

turam, Liccntia vcftra, dcmoliri, aliamque novam ct ampliorcm re-

aedificari, quam inutilcs Rcparationcs prxicnti Struclura: applicari 5 qua?

nequc ficri poifint, nifi ingentibus Sumptibus : Et gratifjimum erit Pa-
rochianis, fi Vobis placucrit Licentiam darc Robcrto Sawycr, Militi,

Patrono Ecclefiac praedicra:, prxicntcm Stiu&uram dcmolicndi, novam-
quc ct ampliorcm adificandi. In cujtts rci Tcitimonium, Manus no-

ftras praclcntibus appoliiimus, dccimo tcrtio die mcnfis Januarii, Anno
Rcgni Jacobi iccundi, Anglix, Scotia:, Francix ct Hibcrni.t Rcgis, &c*
tcrtio, Annoquc Domini millcfimo icxccntefimo oclogciimo fcptimo :

Et
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t,

Et humiliter certificatum eft, Quod Ecclefia parochialis de High Demoliiio

Cleer predict.a, adeo ruinoia, in Stru&ura et Fabrica ejufdem, tota^que f*
fere ex parte dilapia, exiftit, ut Parochiani reasdificare, feu reparare, ^jficatio,

minime valeant : Quodque prsfatus honorabilis Robertus Sawyer (in r\^^/3
perennem Nominis iui Gloriam, omniumque Parochianorum ibidem, Licenria.

et aliorum Chrifti fidelium, Beneficium non modicum) eandem erigere, L/^V^NJfi

extruere et reaedificare, pie et libere ftatuit et petit

:

N o s igitur, ut Operi et Propofito tam munifico et benigno (quan-
tum in Nobis eft, et Jura Regni patiuntur) promoveamus, Tibi prafato
Roberto Sawyer (de cujus Pietate et Charitate plurimam, in hac parte,

concepimus fiduciam) ad difiam Ecclefiam de High Cleer (fic, ut prae-

iertur, dirutam et dilapidatam) deftruendam et penitus demoliendam,
aliamque Ecclefiam, Loco prioris, erigendam et rea-'dificandam, illam~

que Parochianorum receptioni magis idoneam, et, ad Divina ibidem
commode et decenter audienda, iatis capacem, propriis Sumptibus ac-

comodandam, inftituendam et extruendam, Licentiam et Facultatem
noftras prompte et libenter damus, concedimus, confirmamus, et, te-

nore praeientium, impertimur : Aliqud Ordiiatione, Canone, et Confti-

tutione Ecclefiaftica. in contrarium facti, in aliquo, non obftante. ln
quorum omnium Fidem et Teftimonium, Sigiilum noftrum Epifcopale

prseientibus apponi fecimus. *Daf feptimo die menfis Februarii, Anno
Domini (ftylo Angliae) millefimo fexcentefimo o&ogefimo feptimo, et i$%j
noftras Tranflationis Anno quarto.

CCCXLHI. Licentia ad diruendum Capellam, et ad conftruendum m
alio Loco.

EDWINUS, providentia divina Eboracenfis Archiepiicopus, An- Ex Autogf.

glias Primas et Metropolitanus, c
Dilec~tis Nobis in Chrifto Guliel-

mo Colly et Georgio Baifton, Guardianis Capella: de Awburn, Paro-
chise de Bridlington, Dicecefis noftrae Eboracenfis, et csterislnhabitantibus

dictae Capellaniae, Salutem, gratiam et benedictionem. Cum ex parte

veftrd Nobis nuper humiliter fupplicatum fuerit, Qubd quia Capella

veftra de Awburn, olim ere&a et asdificata, jam, cum Maris permagna
Inundatione, propemodum eft demolita et diruta (Domibus diverfis

ejufdem Y'\\x de Awburn in Maris gurgite, vi et impetu ejufdem,

dejectis, ac totaliter et penitus proftratis) prout erit eadem veftra Ca-
pella de verifimili (ficut petitio veftra, in hac parte Nobis facta, in ie,

continet) infra modicum temporis fpatium : Ut eandem veftram Capel-

lam de Awburn penitus demolire et diruere, ac deinde Materiam dicr.33

Capella?, iic demolitas et dirutx, ad et in quendam Fundi Situm, in

facie Occidentali di&ae Villae, ad hoc fpecialiter et legitime deftinatum

et limitatum, transferre, et de hujufmodi Materid antiqua, diclas Capellac

T t 2 pertinente^
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Demolitio pertinente, et de novd fufficicnte, ipfam Capellam de Awburn de novo

f* ibidem, infra tempus breve, congruum et opportunum (prxftita, per
JEdtficauo. y0S7 Cautione fufficienti ad prcmifla perimplendum) conftruere, eri-

rxDOn gere et reaedificare, feu fic conftrui, erigi et resedificari facere, veftris

Licemin. propriis Sumptibus et Expenfis, ex fervore Charitatis (Authoritate no-
L/*V^O ftra) legitime poflitis : Quodque interim Vobis in Ecclefid de Bridling-

ton Divina audire, et Sacramenta recipere. libere liceat, concedere digna-

remur : Nos vero attendentes et confiderantes petitionem et requifitio-

nem hujufmodi, Juri et Rationi confentaneam, veftris Supplicationibus

favorabiliter inclinati, Vobis (de quorum Confcientiarum puritatibus,

et fidelitatibus, plenc in Domino confidimus) ut Capellam de Awburn
prxdi&a diruere et demolire, feu dirui et demoliri facere, ac deinde Ma-
teriam dictae Capellae, fic dirutam, ad et in di&um Locum, flve dictam

Parcellam terrae ad id fpecialiter datam, conceflam et appun&uatam,
transferre, et de hujufmodi Materid antiqua, et de novd fufficientc,

unam Capellam tam amplam et largam, ficut Capella de Awburn nunc
eft, in Loco praedicto, ex Sumptibus veftris propriis et Expenfis, ac in-

fra tempus breve, congruum et opportunum (Cautione fufficienti, per

Vos, Nobis prxftita ad praemiffa perimplendum) conftruere, erigere et

sedificare, Jeu conftrui, erigi et acdificari facere, libere et licitc valeatis,

necnon ad audiendum Divina, et recipendum Sacramenta, medio tem-
pore, in Ecclefid de Bridlington, Vobis liberam in Domino concedimus
Factt/tatem, et Licentiam, tenore praefentium, fpecialem. In cujus rei

Teftimonium, &c. Dat' vicefimo fecundo die menfis Januarii, Anno
J 577' Domini millefimo quingentefimo feptuagefimo feptimo, et noftrae

Tranflationis, ad Archiepifcopatum Eboracenfem, Anno primo.

CCCXLIV. Licentia ad T>ivina celebranda, in Capella ligned, donec

altera, de novo, rexdijicetnr.

DcMolitio

et ^VLIVERUS, &c. Magiftro Thomr de Sutton, Pntbendario de
jEclificatio \^J Thame, Salutem, &c. Ciim Ecclefia feu Capella de Sydcn-

rs3CH nam aD Ecclefia vcftra de Thame dependens, diruta fit, ut rexdificctur

Capclli et reparctur de novo ; ac Habitatores cjuldem Villac, de Sydenham,
tcmpora- quandam Capellam erexerint ligneam, in qttd Divina valcant cclebrari,

ne:l - quoufque Opus Ecclcfix inceptum focrit confummatum : Ad tnfiantiam

V^^^ lldbitatortim prjcdictorum. Vobis mandamus quatenus di&am Capellam
Liccntia. .,

r
, , -r r \ • .

!/-V~VJ l)gneam,/>fr vos vcl per altum vintantcs, /; eam (leccntem comperentis et

Regifl. Linr. honcftam, nulhnnque in hac partc legitimum Impcdimentum obftarc,

fyl 7I
m

in ed celcbrari Divina, mcdio tempore, pcrmittatis.
cDat' apud Oihc-

1202. carn
> fcxto Idus Julii, Pontificatus noftri Anno tcrtiodccimo.

CCCXLV. Monitio
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CCCXLV, Monitio contra Tarochianos, ad fohendum Ratam, feu
Contributionem, erga Retedificationem Fabriea Ecclefice.

JOHANNES, &c. Officiali Archidiaconi Bedfordienfis, Salutem, Readifica-

foc. Sanctorum Patrum Conftitutionibus novimus efle cautum, tl°-

Qubd T)ioecefani Locorum (ex Officii fui debito) curare tenentur, ut fCX^/y
Ecclefiamm antiquarum (fuarum Dicecefium) dirutarum, pulchrioris Monirio

vel amplioris Fabrica? facienda? praetextu, Opera (quam citius poterunt) pro Con-

confummentur : Cum igitur Fabrica Ecclefias Sancti Pauli Bedfordienfis tributione.

(pro ipfius Arctatione amplianda, de Conlenfii unanimi Parochianorump^ij^
ejufdem) proftratas, laudabiliter inchoata

y
per rebellionem feu proter- Daiderbj

viam quorundam Parochianorum ipfius (quorum Charitas refrigefcere Mm-foi-i^

dicitur) eidem Fabricas contribuere (ut tenentur) recufantium, fit quafi

totaliter (ut accepimus) derelifia ; in Oblocutionem et Scandalum plu-

rimorum : Nos Remedium (quod poffumus) in hac parte adhibere volen-

tes, Vobis firmiter injungendo mandamus, quatenus Parochianos pra>

di&os, diclae Fabrica^ contribuere renuentes, ad conferendum, cum aliis

(proutjuftum fuerit) Canonica Monitione pramiifsa, per Cenfuram Ec-
clefiafticam compellatis ; ne difium Opus

y
ad Ecckfiae Decorem incep-

tum, in ipfius Dedecus nimis diu maneat incompletum. 'Dat* apud
Newenham, quarto Idus Julii, Anno Domini millefimo trecente- 1300»

fimo.

CCCXLVI. Libellus in Caufd Subtrattionis Rata, erga Readificatio-

nem Ecclefite.

1N Dei Nomine Amen. Coram Vobis venerabili viro Jo- Re<ed:fica~

hanne Harwood, Legum Doclore, venerabilium virorum, f'°-

Dominorum Decani et Capituli Ecclefias Cathedralis Sancti Pauli pOCo
London, in et per eorum peculiarem Jurisdictionem, Commif» Rara.
fario generali legitime conftituto, veftrove Surrogato, aut alio Ju- L/~VNJ
dice in hac parte competente quocunque, Tars difcretorum viro- QV ;J

3S

rum Gulielmi Stanton et Johannis Longland, Guardianorum, five
^ubt,

!

a"10"

Oeconomorum, Ecclefias parochialis Sancti Andrese Holborn Lon- t/*V"NJ
don, Dioecefis London, contra et adverfus Johannem Edge, Prae—E* ^'^-
cinctus de Purpool, et peculiaris Jurifdictionis praedi&se, infraque
P^rochiam prasdi&am, ac contra quemcunque alium, feu quofcun-
que alios, coram Vobis, pro eodem, in Judicio legitime interve-
nientem, feu intervenientes, per viam Querela,*, ac Vobis in hac parte
querelando, omnibus melioribus et efricacioribus via, modo ef
Jnris forma, necnon ad omnem quemcunque Juris effectum, ct

4 efficactam
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Readifica- efficaciam exinde fequi valentem, dicit, allegat, et in his fcriptis in